
ENEWSW

Ka-14
43.60

Ka-15
45.50

Ka-16
43.90

Ka-17
46.20

SSWNE

Ka-15
45.50

K-1
45.68

PA-7
45.88

39

41

43

45

47

197
Uuringupunktide
vahekaugus (m) 195

46

44

42

40

38

135

GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE I-I'

39

41

43

45

47

Uuringupunktide
vahekaugus (m) 92

46

44

42

40

GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE II-II'

49

49

48

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115

Riigimetsa Majandamise Keskus
Taganõmme liivakarjäär

L.MK/323009
Taganõmme karjäär

71101:004:0141

Hendriku
71101:003:0021

plokk 6 TL aT

plokk 7 TK aT

plokk 6 TL aT

plokk 7 TK aT

plokk 3
TL aT

plokk 1
EL aT

plokk 2
EL aT

plokk 6 TL aT

plokk 7 TK aT

Kanaküla(PÜ-196)Riimaru(TTP-414)

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115
Kanaküla(PÜ-196)

6113600012011/001

Dryocopus martius (musträhn)
KLO9134972

LEPPEMÄRGID

Kasvukiht (muld)

Põhjavee taseme absoluutne kõrgus (m) ja mõõtmise aeg

Kihipinna sügavus (m)

Proovi võtmise intervall (m)

Suudme abs kõrgus (m)
Uuringupunkti nr

proovi tähistus
kruusa sisaldus %
savi- ja tolmuosakeste sisaldus %
maavara liik:TK - täitekruus

EL - ehitusliiv
TL - täiteliiv

Kanaküla III uuringuruumi teenindusala piir

Maavaravaru plokkide piir

Katastriüksuse tunnus, nimetus ja piir

Põhjavee eeldatav tase pärast maavara ammendamist

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Kt kuni jt liiv

Vpt kuni pt liiv

Külgneva mäeeraldise ja selle teenindusmaa piir

Ka-17
46.20

Kruus

Org. segune üpt liiv

Saviliiv

III kategooria kaitsealused liigid

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115

Maaparandussüsteemi piir ja nimetus

Kanaküla(PÜ-196)

AS Tariston
Taganõmme II liivakarjäär

AS Tariston
Taganõmme II liivakarjäär

40.70 (06.11.2024) 
41.00 (06.11.2024) 

40.70 (06.11.2024) 

41.10 (06.11.2024) 

42.58 (10.02.2011) 

40.70 (06.11.2024) 

40.70 (06.11.2024) 

5.5

14-1
Kr 46,4%
St 4,8%
TK

0.5

2.3

6.2

0.1
0.3

15-1
Kr 0,0%
St 4,2%
EL

3.6

5.0

0.3

6.5

0.2
0.4 17-1

Kr 0,0%
St 6,4%
TL1.5

1.0 1.1

4.5

17-2
Kr 28,2%
St 3,6%
EL

3.0

1.8 16-1
Kr 44,6%
St 4,0%
TK

15-2
Kr 52,7%
St 3,5%
TK

6.2

0.1
0.3

15-1
Kr 0,0%
St 4,2%
EL2.5

0.3

15
Kr 0,0%
St 0,9%
EL

6.2

0.3

7-2
Kr 0,8%
St 12,8%
TL

3.0

15-2
Kr 52,7%
St 3,5%
TK

7-3
Kr 1,4%
St 9,6%
TL

1.3

7-1
Kr 0,0%
St 11,3%
TL

3.6

3.3

0.4

1.5

4.5

17-1
Kr 0,0%
St 6,4%
TL
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PÄRNUMAA SAARDE VALD KANAKÜLA

AS TARISTON

TAGANÕMME II LIIVAKARJÄÄRI MAAVARA KAEVANDAMISLOA TAOTLUS

GEOLOOGILISED LÄBILÕIKED I-I´ kuni II-II´Peeter Lillak
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/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/



Ka-2
41.80 Ka-4

41.50 Ka-5
40.90

Ka-6
42.50

Ka-7
44.40

Ka-8
46.00

Ka-1
40.70

Ka-13
41.90

Ka-12
40.60

Ka-11
41.20

Ka-10
43.70

Ka-9
46.10

ENW

ENW

37

39

41

43

45

47

175
Uuringupunktide
vahekaugus (m) 182

GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE IV-IV'

46

44

42

40

38

36

171 149 114

37
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41
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144
Uuringupunktide
vahekaugus (m) 182

GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE III-III'
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36

167 165 148

Ka-12
40.60
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40.90

SSENNW

36
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Uuringupunktide
vahekaugus (m) 135
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GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE V-V'
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Sepa
71101:003:0017

plokk 8 TL aT

plokk 9 EL aT

plokk 10 TK aT

plokk 9 EL aT

plokk 8 TL aT

plokk 8 TL aT

plokk 9 EL aT

plokk 8 TL aT

plokk 9 EL aT

plokk 10 TK aT

Kanaküla(PÜ-196)

Kanaküla(PÜ-196)

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115
Kanaküla(PÜ-196)

6113600012011/001

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115

Turdus viscivorus (hoburästas)
KLO9135038

AS Tariston
Taganõmme II liivakarjäär

AS Tariston
Taganõmme II liivakarjäär

AS Tariston
Taganõmme II liivakarjäär

38.50 (05.11.2024) 

38.10 (05.11.2024) 

42.00 (05.11.2024) 

37.90 (06.11.2024) 

38.90 (06.11.2024) 

38.90 (05.11.2024) 

41.30 (05.11.2024) 

38.90 (05.11.2024) 

38.20 (06.11.2024) 

38.20 (06.11.2024) 

0.3
0.2

4.9

0.1
0.2

4-1
Kr 0,0%
St 1,5%
EL

4-2
Kr 1,1%
St 7,3%
TL

2.0

4.9

5-1
Kr 2,7%
St 2,1%
EL

0.2

6.2

0.1

6-2
Kr 0,0%
St 2,2%
EL

4.7 6.5

0.1

7-1
Kr 0,0%
St 1,6%
EL

7-2
Kr 5,7%
St 3,0%
EL

5.5

8-1
Kr 37,6%
St 1,9%
TK

0.2

1.5

0.4

3.2

0.3

6.0

0.2

13-2
Kr 1,7%
St 4,3%
EL

0.6

2.7

0.2 0.8

3.2

0.2

0.2

10-2
Kr 25,1%
St 8,7%
TL

5.1

9-1
Kr 59,2%
St 2,2%
TK

0.2
0.6

1.3

1.2

1.3

2-1
Kr 0,9%
St 5,9%
TL

3.2

0.2 2.2

0.2

0.7

2.1

2.02.52.9

3.0

0.4

1.6

13-1
Kr 0,0%
St 5,0%
EL

4.8

10-1
Kr 0,0%
St 10,9%
TL

2.0

11-1
Kr 30,2%
St 8,6%
TL2.2

2.82.2

1.6

12-1
Kr 0,0%
St 10,8%
TL

1-1
Kr 4,3%
St 3,5%
EL

0.6

0.2
0.2

1.5
1.6

2.2

12-1
Kr 0,0%
St 10,8%
TL

2.0

5-1
Kr 2,7%
St 2,1%
EL

4.9

2.7

38.90 (05.11.2024) 

6-1
Kr 1,5%
St 6,5%
TL
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1:
2

1:
2

1:
2

1:
2

1:
5

1:
5

37.60 (05.11.2024) 

1:
5

1:5

38.40 (05.11.2024) 

1:5

1:5 1:5

plokk 9 EL aT

1:5
1:2

1:2

1:2

plokk 8 TL aT

1:2

1:2

1:
5

5.6

1:5

1:5

LEPPEMÄRGID

Kasvukiht (muld)

Põhjavee taseme absoluutne kõrgus (m) ja mõõtmise aeg

Kihipinna sügavus (m)

Proovi võtmise intervall (m)

Suudme abs kõrgus (m)
Uuringupunkti nr

proovi tähistus
kruusa sisaldus %
savi- ja tolmuosakeste sisaldus %
maavara liik:TK - täitekruus

EL - ehitusliiv
TL - täiteliiv

Kanaküla III uuringuruumi teenindusala piir

Maavaravaru plokkide piir

Katastriüksuse tunnus, nimetus ja piir

Põhjavee eeldatav tase pärast maavara ammendamist

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Kt kuni jt liiv

Vpt kuni pt liiv

Külgneva mäeeraldise ja selle teenindusmaa piir

Ka-17
46.20

Kruus

Org. segune üpt liiv

Saviliiv

III kategooria kaitsealused liigid

Kanaküla metskond 7
71101:003:0115

Maaparandussüsteemi piir ja nimetus

Kanaküla(PÜ-196)

40.70 (06.11.2024) 

0.4

1.5

4.5

17-1
Kr 0,0%
St 6,4%
TL

Nõlvaterviku kalle ja kontuur1:
2

1:
5 Süvenduse kalle ja kontuur

Süvenduse tase

0 10 20m

1 cm

PÄRNUMAA SAARDE VALD KANAKÜLA

AS TARISTON

TAGANÕMME II LIIVAKARJÄÄRI MAAVARA KAEVANDAMISLOA TAOTLUS

GEOLOOGILISED LÄBILÕIKED III-III´ kuni V-V´Peeter Lillak
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